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Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2015

Osoba odpo

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 22.02.2016, 14:05:46 //’

ulice, €.p.
obec
PSC posta

Eeigviitivacing

identifikacni Cislo
pravni forma
zfizovatel

telefon

fax

e-mail

WWW stranky

za ucetnicivi

Ing. Lenka Kasickova

Podpisovy zaznam

22.02.2016 14:05:46

0000ALV062HD

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K¢&)

Obdobi: 12/ 2015

ICO: 70890692

Nazev: Moravskoslezsky kraj

ucs: 70890692 Moravskoslezsky kraj, Krajsky arad

NS: 70890692 Moravskoslezsky kraj, Krajsky urad

Aisto podnikani
28. fijna 27711117 ulice, €.p. 28. rijna 2771/117
Ostrava obec Ostrava
70218 Ostrava 70218 Ostrava
f 161
70890692 Verejna sprava
verejnopravni korporace
129/2000 CZ-NACE 84110
595622222
595622308
posta@kr-moravskoslezsky.cz
kr-moravskoslezsky.cz
Statutarni ory
/ Miroslav Novak
(14 \(/ Podpisovy zaznam" °°'
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Licence: KUMS (kums Q)

C.polozky  Néazev polozky
VLASTNI KAPITAL CELKEM
A. Jméni Gcetni jednotky a upravujici polozky
A.l Jméni ucetni jednotky

Svéreni majetku prispévkove organizaci
Bezuplatné prevody

Investicni transfery

Dary

Ostatni

A.ll.  Fond privatizace

A.lll.  Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Svéreni majetku pfispévkoveé organizaci
Bezuplatné prevody

Investi¢ni transfery

Dary

o0 swN =~

o0k whN =~

Ostatni
A.IV. Kurzové rozdily
A.V. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

1. Opravneé polozky k pohledavkam
2. Odpisy
3. Ostatni
A.VIL. Jiné ocenovaci rozdily
1: Ocenovaci rozdily u cennych papiru a podilu
2, Ocenovaci rozdily u majetku ur¢eného k prodeji
3. Ostatni
A.VIl. Opravy predchazejicich u¢etnich obdobi
1. Opravy minulého ucetniho obdobi
2. Opravy predchozich ucetnich obdobi

B. Fondy ucetni jednotky
C. Vysledek hospodareni
D. Pfijmovy a vydajovy ucet rozpoctového hospodareni

22.02.2016 14:05:46

Zmeéna, vznik nebo zanik pfislusnosti hospodarit s majetkem statu

Snizeni investi¢nich transferu ve vécné a ¢asove souvislosti

Minulé obdobi
4942 061 078,63
2570 368 310,26
1463 118 263,25

2314 809 704,92

1201 274 231,92-

6 285 425,99-

179 351 217,34
2192 341 551,03

Zvys$eni stavu
9 810 031 622,76
3206 764 327,13
135 085 073,49
939 691,38
71694 897,99

44 050 487,88
18 342 276,24
57 720,00

2998 327 850,44
113 724,00

2998 214 126,44

73 351 403,20

73 351 403,20

11 676 443,21
6 591 590 852,42
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Snizeni stavu

9 480 545 248,50
3 589 945 832,28
957 953 621,36
17 832 752,35
713 107 188,23

158 800 839,66
41891 916,99
26 320 924,13

2 558 640 807,72
2 446 890 377,41
113 724,00

35 465 252,04
247 650,00

75 003 986,61
919 817,66

73 351 403,20

73 351 403,20

54 337 024,60
5836 262 391,62

0000ALV062HD
Bézné obdobi
5 271 547 452,89
2187 186 805,11
640 249 715,38

2754 496 747,64

1201 274 231,92-

6 285 425,99

136 690 635,95
2947 670 011,83
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